

T H BYG ApS
Trelde Næsvej 3
7000 Fredericia
CVR-nr. 26665647

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.06.2019

Dirigent

Navn: Torben Vanggaard Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

T H BYG ApS
Trelde Næsvej 3
7000 Fredericia

CVR-nr.: 26665647
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Torben Vanggaard Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive murer- og entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 69 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		585.598	638.535
Personaleomkostninger	1	(496.844)	(408.007)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(4.500)</u>	<u>(4.500)</u>
Driftsresultat		84.254	226.028
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		7.338	1.481
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.708)</u>	<u>(1.594)</u>
Resultat før skat		88.884	225.915
Skat af årets resultat	3	<u>(20.327)</u>	<u>(50.757)</u>
Årets resultat		<u>68.557</u>	<u>175.158</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Overført resultat		<u>(431.443)</u>	<u>175.158</u>
		<u>68.557</u>	<u>175.158</u>

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	4.500
Materielle anlægsaktiver	4	0	4.500
Anlægsaktiver		0	4.500
Råvarer og hjælpematerialer		14.000	14.000
Varebeholdninger		14.000	14.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		136.895	305.771
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		403.967	48.386
Periodeafgrænsningsposter		7.088	5.238
Tilgodehavender		547.950	359.395
Likvide beholdninger		499.954	634.672
Omsætningsaktiver		1.061.904	1.008.067
Aktiver		1.061.904	1.012.567

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		120.158	551.601
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>745.158</u>	<u>676.601</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.735	13.784
Skyldige sambeskatningsbidrag		20.327	51.757
Anden gæld		<u>241.684</u>	<u>270.425</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>316.746</u>	<u>335.966</u>
Gældsforpligtelser		<u>316.746</u>	<u>335.966</u>
Passiver		<u>1.061.904</u>	<u>1.012.567</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	551.601	0	676.601
Årets resultat	0	(431.443)	500.000	68.557
Egenkapital ultimo	125.000	120.158	500.000	745.158

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	433.718	404.683
Pensioner	59.400	0
Andre omkostninger til social sikring	1.793	1.643
Andre personaleomkostninger	<u>1.933</u>	<u>1.681</u>
	<u>496.844</u>	<u>408.007</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>4.500</u>	<u>4.500</u>
	<u>4.500</u>	<u>4.500</u>
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	20.327	51.757
Ændring af udskudt skat	<u>0</u>	<u>(1.000)</u>
	<u>20.327</u>	<u>50.757</u>
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>351.112</u>
Kostpris ultimo		<u>351.112</u>
Af- og nedskrivninger primo		(346.612)
Årets afskrivninger		<u>(4.500)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(351.112)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Torben Hansen Trelde Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
